JUSTICA E REDACAO FINAL fcLJR`:

Novo Regimento Interno da Camara Municipal de Ub£

PARECER N`' 055. de 09 de seti`mbro de 2022.

OBJETO:  Projeto  de  Lei  Ordinaria  n°  086/2022,  que  "Autoriza  abertura  de  cr6dito

adicional  especial  no  valor  de  R$  360.000,00  (trezentos  e  sessenta  mil  reais),  junto  ao

orcamento  municipal  de  2022`  Ilo  ainbito  da  Secretaria  Municipal  de  Satide  e  da  outras

providencias."

AUTORIA: PREFEITO EDSON TEIXEIRA FILHO

1 -          RELATORIO

Trata-se   de   projeto   de   lei`   de   iniciativa   do   Poder   Executivo,   que   objetiva   a

autorizacao   para   abertura   de   cl.edito   adicional   especial   no   valor   de   R$   360.000,00

(trezentos e sessenta mil  I.eais). Ilo ambito da Secretaria Municipal de Satide.

A  presente  proposicao,  ap6s  passar  pela  discussao  nesta  Comissao  e  entrara  em

pauta  observando  os  termos  regimentais,  em  Sessao  Extraordinaria.  Sendo  apresentadas

emendas.